Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я

г а
О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

30 сентября 2021 г. № 356

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района
«Ивнянский район» от 25 января
2018 года № 21

В связи с организационно-штатными изменениями администрация
Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 25 января 2018 года № 21 «О создании районной
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности» следующие изменения:

- признать утратившим силу состав районной комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Ивнянского района, утвержденный в пункте
1 вышеназванного постановления;

- утвердить в пункте 1 постановления состав районной комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Ивнянского района согласно приложению
к настоящему постановлению (прилагается).

Глава администрации
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_2

2

Приложение

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

Ивнянского района
от 30.09. 2021 г. № 356

Состав
районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ивнянского района

Калашников
Алексей
Николаевич

-глава администрации Ивнянского района,
председатель комиссии

Родионова
Лариса
Анатольевна

Бабанин
Александр
Анатольевич

Бобылева
Виктория
Вячеславовна

Панин
Андрей
Владимирович

Хлызин
Игорь
Иванович

-первый заместитель главы администрации
Ивнянского района по экономическому развитию,
заместитель председателя комиссии

-заместитель главы администрации Ивнянского
района по агропромышленному комплексу -
начальник управления сельского хозяйства
администрации Ивнянского района, заместитель
председателя комиссии

-заместитель главы администрации Ивнянского
района по финансам и налоговой политике -
начальник управления финансов и налоговой
политики администрации Ивнянского района,
заместитель председателя комиссии

-заместитель главы администрации Ивнянского
района по строительству, транспорту и жилищно-
коммунальному хозяйству, заместитель
председателя комиссии

-заместитель главы администрации Ивнянского
района - секретарь Совета безопасности
Ивнянского района, заместитель председателя
комиссии

3

Абельмазов
Андрей
Анатольевич

Аксенова
Елена
Михайловна

Бардокин
Николай
Александрович

Билецкая
Татьяна
Дмитриевна

Придачин
Алексей
Иванович

Вьюнов
Павел Борисович

Г ладких
Вадим
Васильевич

Жигулина
Елена
Владимировна

Лебединский
Александр
Валентинович

Члены комиссии:

-директор главного лесничего областного
казенного учреждения «Ивнянское лесничество»
(по согласованию)

-исполняющий обязанности заместителя главы
администрации Ивнянского района по социально
- культурному развитию

-начальник Ивнянского РЭС филиала ПАО
«Россети Центр» - «Белгородэнерго»
(по согласованию)

-начальник муниципального казенного
учреждения «Управление образования
администрации муниципального района
«Ивнянский район» Белгородской области
(по согласованию)

-пожарно-спасательная часть № 23 Федерального
государственного казённого учреждения «1 отряд
Федеральной противопожарной службы
по Белгородской области» (по согласованию)

-директор акционерного общества «Ивнянская
теплосетевая компания»

-начальник областного государственного
бюджетного учреждения «Межрайонная станция
по борьбе с болезнями животных по Ивнянскому
и Яковлевскому районам» (по согласованию)

-главный врач областного государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
«Ивнянская районная центральная больница»
(по согласованию)

-начальник муниципального казенного
учреждения «ЕДДС Ивнянского района
(по согласованию)

Маматова
Ирина
Ильинична

-заместитель главы администрации Ивнянского
района -  руководитель аппарата главы
администрации Ивнянского района

Наумов
Олег
Анатольевич

Рыбников
Сергей
Юрьевич

-начальник отдела Министерства внутренних дел
России по Ивнянскому району (по согласованию)

-исполняющий обязанности начальника
отделения надзорной деятельности
и профилактической работы по Ивнянскому
району управления надзорной деятельности
и профилактической работы Главного управления
МЧС России по Белгородской области
(по согласованию)

Турулина
New Stamp_2